
Siegerliste Kreiseinzelmeisterschaften 2016 Main-Kinzig-Kreis 

 

Männliche Jugend A (37): 

1. Patrick Schillack (SV 1975 Mittelbuchen) 

2. Kevin Beier (TG 1953 Langenselbold) 

3. Kolja Wilkes Robles (SV 1975 Mittelbuchen) 

3. Simon Winterstein (SG Bruchköbel 1868) 

5. Andree Badtke (TFC 1884 Steinheim) 

5. Noah Jüch (SV 1975 Mittelbuchen) 

5. Pascal Silvestri (TG 1953 Langenselbold) 

5. Yasin Werzel (TSV 1872 Klein-Auheim) 

9. Tom Achtzehnter (TTV Gründau 1953) 

9. Christian Emmel (TTV Gründau 1953) 

9. Lucius Lehmann (SG Bruchköbel 1868) 

9. Björn Mistygacz (TV 1860 Kesselstadt) 

9. Leon Nguyen (TFC 1884 Steinheim) 

9. Oliver Schlosser (TTV Gründau 1953) 

9. Cedric Will (TV 1868 Bad Orb) 

9. Marcel Pohl (TSG Erlensee 1874) 

17. Tobias König (SV 1975 Mittelbuchen) 

17. Denis Martin (TV 1860 Kesselstadt) 

17. Jannik Zech (SV 1975 Mittelbuchen) 

17. Leonard Bartmuß (TTV Gründau 1953) 

 

 

Männliche Jugend A Doppel (19): 

1. Patrick Schillack/Kolja Wilkes Robles (SV 1975 Mittelbuchen) 

2. Kevin Beier/Pascal Silvestri (TG 1953 Langenselbold) 

3. Andree Badtke/Leon Nguyen (TFC 1884 Steinheim) 

3. Simon Winterstein/Johan Hornung (SG Bruchköbel 1868) 

5. Christian Emmel/Max Legere (TTV Gründau 1953) 

5. Björn Mistygacz/Efe Kaan Elmali (TV 1860 Kesselstadt) 

5. Maximilian Mazurek/Marcel Pohl (TSG Erlensee 1874) 

5. Noah Jüch/Leonard Bartmuß (SV 1975 Mittelbuchen/TTV Gründau 1953) 

9. Tom Achtzehnter/Oliver Schlosser (TTV Gründau 1953) 

9. Tim Dettmar/Giuseppe Trindade (TV 1969 Roßdorf) 

9. Tobias König/Jannik Zech (SV 1975 Mittelbuchen) 

9. Lucius Lehmann/Frederick Bonda (SG Bruchköbel 1868) 

9. Lars Reifenberger/Lars Pacholak (TFC 1884 Steinheim) 

9. Cedric Will/Nikolai Hanselmann (TV 1868 Bad Orb) 

9. Hans Christian Schuller/Alexander Wenzlaff (TV 1969 Roßdorf) 
9. Ivailo Schnaitter/Denis Martin (TG 1953 Langenselbold/TV 1860 Kesselstadt) 

17. Robin Blos/Felix Weber (TTC Salmünster 1950) 

17. Kevin Kapoor/Altmash Shahzad (TV 1969 Roßdorf) 

17. Marcel Dietzel/Yannick Will (TTG 1972 Horbach/TV 1868 Bad Orb) 

 

 

Männliche Jugend B (21): 

1. Jonas von Rhein (TSC Freigericht) 

2. Tom Achtzehnter (TTV Gründau 1953) 

3. Filip Fischer (TSC Freigericht) 

3. Noah Jüch (SV 1975 Mittelbuchen) 

5. Christian Emmel (TTV Gründau 1953) 

5. Max Legere (TTV Gründau 1953) 

5. Björn Mistygacz (TV 1860 Kesselstadt) 

5. Julian Frei (SV 1975 Mittelbuchen) 

9. Leonard Bartmuß (TTV Gründau 1953) 

9. Pascal Brückner (TTC Neuberg) 

9. Felix Föller (TTC Neuberg) 

9. Marc Müller (TTC Neuberg) 



Männliche Jugend B-Doppel (10): 

1. Jonas von Rhein/Filip Fischer (TSC Freigericht) 

2. Tom Achtzehnter/Christian Emmel (TTV Gründau 1953) 

3. Leonard Bartmuß/Max Legere (TTV Gründau 1953) 

3. Noah Jüch/Julian Frei (SV 1975 Mittelbuchen) 

5. Fabian Bott/Luca Rolf (TTC Salmünster 1950) 

5. Felix Föller/Marc Müller (TTC Neuberg) 

5. Marc Zirkel/Jeremy Lipski (SG Bruchköbel 1868) 

5. Pascal Brückner/Björn Mistygacz (TTC Neuberg/TV 1860 Kesselstadt) 

9. Vincent Harder/Alexander Wenzlaff (TV 1969 Roßdorf) 

9. Enzo Hermeler/David Kramer (TTC 1962 Lieblos) 

 

 

Schüler A (39): 

1. Nick Rack (SV 1975 Mittelbuchen) 

2. Jakob von Dörnberg (TV 1969 Roßdorf) 

3. Leandro Dilema (TV 1969 Roßdorf) 

3. Paul Schorsch (TS Großauheim) 

5. Leonard Bartmuß (TTV Gründau 1953) 

5. Julian Frei (SV 1975 Mittelbuchen) 

5. Nico Kern (TTC 1962 Lieblos) 

5. Simon Schmitt (TSC Freigericht) 

9. Marlon Birke (TG 1953 Langenselbold) 

9. Luca Franz (TTV Gründau 1953) 

9. Jan Heuser (TG 1953 Langenselbold) 

9. Johan Hornung (SG Bruchköbel 1868) 

9. Tom Korn (TTC 1962 Lieblos) 

9. Paul Kühnle (TG 1953 Langenselbold) 

9. Max Legere (TTV Gründau 1953) 

9. Tim Wannek (TG 1953 Langenselbold) 

17. Nico Bittermann (SG Bruchköbel 1868) 

17. Paul Janetschek (TSC Freigericht) 

17. Janne Korn (TTC 1962 Lieblos) 

17. Ben Nees (SG Bruchköbel 1868) 

 

 

Schüler A Doppel (19): 

1. Leonard Bartmuß/Jakob von Dörnberg (TTV Gründau 1953/TV 1969 Roßdorf) 

2. Paul Janetschek/Simon Schmitt (TSC Freigericht) 

3. Marlon Birke/Jan Heuser (TG 1953 Langenselbold) 

3. Julian Frei/Nick Rack (SV 1975 Mittelbuchen) 

5. Nico Bittermann/Johan Hornung (SG Bruchköbel 1868) 

5. Leandro Dilema/Johannes von Dörnberg (TV 1969 Roßdorf) 

5. Luca Franz/Max Legere (TTV Gründau 1953) 

5. Nico Kern/Patrick Ehrhorn (TTC 1962 Lieblos) 

9. Jannis Hassemer/Ian Lennart Urban (TTC Salmünster 1950) 

9. Janne Korn/Tom Korn (TTC 1962 Lieblos) 

9. Jakob Köllner/Miguel Padin Suarez (TFC 1884 Steinheim) 

9. Paul Kühnle/Tim Wannek (TG 1953 Langenselbold) 

9. Ben Nees/Eduardo Carlos Arévalo Michel (SG Bruchköbel 1868) 

9. Luke Reußwig/Patrick Belle (TV Lützelhausen 1913) 

9. Martin Bayer/Timo Geiger (TTC 1962 Lieblos/TV Lützelhausen 1913) 

9. Jonah Pohl/Kevin Kleinhens (TSG Erlensee 1874/TTC Salmünster 1950) 

17. Maximilian Gramzow/Lucas Ullrich (TFC 1884 Steinheim) 

17. Felix Bonda/Laurin Bocks (SG Bruchköbel 1868) 

17. Maurice Dietzel/Finn Raudies (TTG 1972 Horbach/TSC Freigericht) 

 

 

 

 



Schüler B (27): 

1. Jakob von Dörnberg (TV 1969 Roßdorf) 

2. Jan Heuser (TG 1953 Langenselbold) 

3. Dean Klajic (TS Großauheim) 

3. Edim Saracevic (TV 1868 Bad Orb) 

5. Luka Culibrk (TS Großauheim) 

5. Leandro Dilema (TV 1969 Roßdorf) 

5. Julian Frei (SV 1975 Mittelbuchen) 

5. Léon Haas (SV 1975 Mittelbuchen) 

9. Rico Bajtalla (TV 1969 Roßdorf) 

9. Robin Bielesch (TV 1969 Roßdorf) 

9. Luca Franz (TTV Gründau 1953) 

9. Timo Goetz (TTC Neuberg) 

9. Lukas Nowak (TG 1953 Langenselbold) 

9. Jakob Schmidt (TV 1868 Bad Orb) 

 

 

Schüler B Doppel (13): 

1. Leandro Dilema/Jakob von Dörnberg (TV 1969 Roßdorf) 

2. Julian Frei/Léon Haas (SV 1975 Mittelbuchen) 

3. Dean Klajic/Luka Culibrk (TS Großauheim) 

3. Timo Goetz/Jan Heuser (TTC Neuberg/TG 1953 Langenselbold) 

5. Rico Bajtalla/Robin Bielesch (TV 1969 Roßdorf) 

5. Edim Saracevic/Alem Kosuta (TV 1868 Bad Orb) 

5. Sönke Becker/Jonas van Scharrel (TV 1868 Bad Orb) 

5. Jakob Schmidt/Johann Schmidt (TV 1868 Bad Orb) 

9. Marvin Rohbanie/Lukas Nowak (TG 1953 Langenselbold) 

9. Benedikt Wennesheimer/Mika Krack (TTC Salmünster 1950) 

9. Thomas Giantzis/Pascal Statnik (TV 1868 Bad Orb) 

9. Tim Herrscher/Luca Franz (TTC Salmünster 1950/TTV Gründau 1953) 
9. Lukas Huth/Jòse Andreas Arévalo Michel (TV 1969 Roßdorf/SG Bruchköbel 1868) 

 

 

Schüler C (16): 

1. Christoph Alt (TTC 1962 Lieblos) 

2. Fabian Mohr (TTG 1972 Horbach) 

3. Lars Nicolaus (SG Bruchköbel 1868) 

3. Julian Prause (TS Großauheim) 

5. Felix Bach (TV 1890 Meerholz) 

5. Colin Jacobs (TS Großauheim) 

5. Jannis Ost (TTV Gründau 1953) 

5. Marius Sommer (SG Bruchköbel 1868) 

 

 

Schüler C Doppel (7): 

1. Nico Walther/Felix Bach (TV 1890 Meerholz) 

2. Julian Prause/Colin Jacobs (TS Großauheim) 

3. Justus Geyer/Mike Kling (KSG Unterreichenbach) 

3. Lars Nicolaus/Marius Sommer (SG Bruchköbel 1868) 

5. Philipp Schlegel/Max Wagner (KSG Unterreichenbach) 

5. Noah van Klev/Fabian Mohr (TG 1953 Langenselbold/TTG 1972 Horbach) 

5. Jannis Ost/Leon Werfel (TTV Gründau 1953/TFC 1884 Steinheim) 

 

 

Schülerinnen D (2): 

1. Sienna Stelting (TTC Salmünster 1950) 

2. Mia Heck (TTV Gründau 1953) 

 

Schüler/innen D Doppel (1): 

5. Sienna Stelting/ Mia Heck (TTC Salmünster 1950/ TTV Gründau 1953) 



weibliche  Jugend A (4): 

1. Michelle Schmidt (SG Bruchköbel 1868)  9:0  3:0 

2. Cheyenne Paul (TTV Gründau 1953)  6:3  2:1 

3. Natalie Weber (KSG Unterreichenbach)  3:6  1:2 

4. Lisa Linke (KSG Unterreichenbach)  0:9  0:3 

 

 

weibliche Jugend A Doppel  (2): 

1. Cheyenne Paul/Michelle Schmidt (TTV Gründau 1953/SG Bruchköbel 1868) 

2. Lisa Linke/Natalie Weber (KSG Unterreichenbach) 

 

 

weibliche Jugend B (7): 

1. Carolin Obst (TS Großauheim) 

2. Emily Riebel (TS Großauheim) 

3. Marie-Sophie Lobert (TS Großauheim) 

3. Cheyenne Paul (TTV Gründau 1953) 

 

 

weibliche Jugend B-Doppel (3): 

1. Marie-Sophie Lobert/Carolin Obst (TS Großauheim) 

2. Cheyenne Paul/Emily Riebel (TTV Gründau 1953/TS Großauheim) 

3. Janina Mohr/Milena Stucky (TTG 1972 Horbach/TTC Salmünster 1950) 

 

 

Schülerinnen A (12): 

1. Emily Riebel (TS Großauheim) 

2. Carolin Obst (TS Großauheim) 

3. Marie-Sophie Lobert (TS Großauheim) 

3. Cheyenne Paul (TTV Gründau 1953) 

5. Alicia Kunkel (SG Bruchköbel 1868) 

5. Emma Winkler (TTC Neuberg) 

 

 

Schülerinnen A Doppel (5): 

1. Marie-Sophie Lobert/Carolin Obst (TS Großauheim) 

2. Cheyenne Paul/Emily Riebel (TTV Gründau 1953/TS Großauheim) 

3. Sabrina Buschmann/Alicia Kunkel (SG Bruchköbel 1868) 

3. Emma Winkler/Lili Mück (TTC Neuberg/TG 1953 Langenselbold) 

5. Natalie Lobeck/Alexandra Wieczorek-Czopek (SG Bruchköbel 1868) 

 

 

Schülerinnen B (11): 

1. Michelle Koch (TTC Salmünster 1950) 

2. Sabina Jaschin (TTC Salmünster 1950) 

3. Marie Christin Meyer (TSG Erlensee 1874) 

3. Melody Rohbanie (TG 1953 Langenselbold) 

5. Emily Lorwich (SG Bruchköbel 1868) 

5. Sienna Stelting (TTC Salmünster 1950) 

 

 

Schülerinnen B Doppel (5): 
1. Megan Jüch/Melody Rohbanie (SV 1975 Mittelbuchen/TG 1953 Langenselbold) 

2. Michelle Koch/Finja Phoebe Mohr (TTC Salmünster 1950) 

3. Sabina Jaschin/Sienna Stelting (TTC Salmünster 1950) 
3. Emily Lorwich/Marie Christin Meyer (SG Bruchköbel 1868/TSG Erlensee 1874) 

5. Anna-Maria Kling/Alina Wagner (KSG Unterreichenbach) 

 

 

 



Schülerinnen C (12): 

1. Anna Lobert (TS Großauheim) 

2. Sienna Stelting (TTC Salmünster 1950) 

3. Kira Will (TSG Erlensee 1874) 

3. Luisa Winterhalter (TSG Erlensee 1874) 

5. Merle Scheruga (TV 1969 Roßdorf) 

5. Finja Zellmann (TV Lützelhausen 1913) 

 

 

Schülerinnen C Doppel (5): 

1. Anna Lobert/Sienna Stelting (TS Großauheim/TTC Salmünster 1950) 

2. Kira Will/Elena Larisa Popa (TSG Erlensee 1874) 

3. Finja Zellmann/Mia Berger (TV Lützelhausen 1913) 

3. Merle Scheruga/Luisa Winterhalter (TV 1969 Roßdorf/TSG Erlensee 1874) 

5. Lina Faust/Lena Fritschi (TTC 1962 Lieblos/TS Großauheim) 


